1. Codice nuts: ITE21;

2. Codice CPV: 85312330-1 Servizi di pianificazione familiare

3. Procedura  di  gara:  Procedura  negoziata  in  esecuzione  della

determinazione dirigenziale n. 786 del 19/05/2023;

4. Importo  posto  a  base  di  gara: €  201.428,57  (Euro

duecentounomilaquattrocentoventotto/57)  oltre  IVA;  costi  della

sicurezza pari a 0,00;

5. Importo di aggiudicazione: € 194.922,43, oltre I.V.A;

6. Operatori economici invitati: n. 1 (previo espletamento di indagine di

mercato)

7.  Operatori  economici  partecipanti: n.  1  -  Operatori  economici